KONTRATE SHITJE KUOTASH

(Bazuar ne:
a- bazuar ne nenet 705 e vijues KC
b- N.73 i ligjit 9901 date 14.04.2008 Per Tregtaret dhe

Shogerite Tregtare)

Sot me date 15.09.2018, ne Tirane, ortaket e shogerise “ALNED 91 Shpk, Zoterinjte:

1. Z. Edmond BLLAKO, i biri i Arqile dhe Dhora, lindur ne Permet, me
04.04.1960, banues ne Tirane, Rruga e Kavajes, P.141/7, me zotesi te plote
juridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit nr. G00404141L

2. Z. Taned BLLAKO, i biri i Edmondit dhe Kostances, lindur ne Erseke, me
23.08.1983, banues ne Tirane, Rruga e Kavajes, P.141/7, me zotesi te plote
juridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit nr. J30823062C

Jane marre vesh dhe perpilojne kete kontrate shitje kuotash si me poshte vijon:

KUSHTE PARAKONTRAKTORE

1- Z. Edmond BLLAKO dhe Z. Taned BLLAKO jane ortake me nga 50% secili te
kapitalit te shogerise “ALNED 91" shpk, NUIS L87509001J

2- Me vendimin e Asamblkese se Ortakeve te dates 15.09.2018 eshte vendosur
shitja e 50% te kapitalit, baraz me 1 kuote te mbajtur nga ortaku Edmond
BLLAKO ne favor te ortakut tjeter Z. Taned BLLAKO.

PALET KONTRAKTORE:
Z. Edmond BLLAKO ne kete kontrate do te paraqitet me cilesine e PALES SHITESE
dhe per efekt te kesaj kontrate do i referohemi me kete emertim, ndersa Z. Taned

BLLAKO ne kete kontrate do paraqiten me cilesine e PALES BLERESE dhe ketu e ne
vijim do i referohemi me kete emertim.

OBJEKTI I KONTRATES:
Me ane te kesaj SHITESI transferon ne menyre te parevokueshme totalin prej 1 kuote,

baraz me 50% te kapitalit, ne favor te BLERESIT, i cili pranon titullin e tij te pronesise
mbi kuoten objekt — kontrate, me kushtet si ne vijim :

CMIMI KONTRAKTOR:

Kuota objekt kontrate shitet me nje cmim te barabarte me vleren nominale.

Cmimi kontraktor i pranuar prej paleve eshte 50,00 (pesedhjete) leke. Cmimi
kontraktor eshte levruar midis paleve ne cash.




DEKLARIME:

BLERESI deklaron se pranon ta bleje kuoten me te gjitha te drejtat dhe detyrimet e
lidhura me te qe nga data e krijimit te shogerise.

EFEKTET JURIDIKE:

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e kalimit te kuotes, sipas nenit 43 te
ligjit nr. 9723 date 03.05.2007 « Per Qendren Kombetare te Regjistrimit », pjesemarrja
ne kapitalin e shogerise KALNED 91 » SHPK paraqitet si vijon :

Z. Taned BLLAKO - ortak, mbajtes i 1 kuote, baraz me 100% te kapitalit, me kontribut
prej 100,00 lekesh.

DITA EFEKTIVE E KONTRATES:
Kjo kontrate hyn ne fuqi ne daten e nenshkrimit te saj.
Kontrata nenshkruhet sot me 15.09.2018.
Sa me lart, lexohet nga palet dhe nenshkruhet lirisht prej tyre:

PALET KONTRAKTORE

PALA SHITESE PALA BLERESE




